

## Árajánlat buszváró használati térelemre

Ajánlattevő

Név: Kóré Mihály ev.  
Cím: 2760 Nagykáta Raáb Márton u. 3/a  
Adószám: 50775435-2-33

Ajánlatkérő

Szentmártonkáta Nagyközség  
Önkormányzata  
2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/c.  
Adószám: 15730758-2-13

---

A VP6-19.2.1.-41-7-17 LEADER helyi felhívás keretében történő, ajánlatkérői megkeresésre, amely – eső és szél ellen védelmet nyújtó, faszerkezetű – buszváró használati térelemek elkészítésére irányul, az alábbi ajánlatot teszem.

---

**Műszaki jellemzők, technikai feltételek, egyedi költségkalkuláció**

**1 db buszváró használati térelemre vetítve:**

(rövidítés: (A): 1,4 m x 2,45 m alapméretű térelem esetén; (B): 1,5 m x 2,8 m alapméretű térelem esetén; (C): 1,4 m x 3,5 m alapméretű térelem esetén)

tartószerkezet: 10x10 cm-es keresztmetszetű oszlopokkal és vízszintes szelemenekkel, kivétel a bejárat felőli szelemen, mely 10x10 cm-es keresztmetszetű és karpántokkal merevítve

	Mérőszám	Mérték-egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Tartószerkezet /vázszerkezet/ összeállítása (A)	1,26	m <sup>3</sup>	95.000.-	90.000.-	119.700.-	113.400.-
Tartószerkezet /vázszerkezet/ összeállítása (B)	1,71	m <sup>3</sup>	95.000.-	90.000.-	162.450.-	153.900.-
Tartószerkezet /vázszerkezet/ összeállítása (C)	1,77	m <sup>3</sup>	95.000.-	90.000.-	168.150.-	159.300

oldalfalak: hajópadlóból készülnek 5x5 cm-es keresztmetszetű lécváz közé, s mint tárcsaként működő statikus elemként merevítik a szerkezetet – karpánt nélkül, 3 db 10x10 cm-es keresztmetszetű vízszintes tartószerkezetre

oromfalak: oldalfalakkal azonos módon

	Mérszám	Mérték-egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Hajópadló-burkolat elhelyezése, (A)	10,23	m <sup>2</sup>	2.800.-	2.500.-	28.644.-	25.575.-
Hajópadló-burkolat elhelyezése, (B)	11,44	m <sup>2</sup>	2.800.-	2.500.-	32.032.-	28.600.-
Hajópadló-burkolat elhelyezése, (C)	12,54	m <sup>2</sup>	2.800.-	2.500.-	35.112.-	31.350.-

tetőszerkezet: 5 x 10 cm-es keresztmetszetű szarufából készül „talpszelemenekre” és 10x10 cm-es keresztmetszetű gerincselemezre – 2,5 x 15 –ös fogópárokkal, hajópadló burkolattal

	Mérszám	Mérték-egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Nyeregtető-szerkezet elkészítése 3,00x3,45 vetületi alapterülettel (A)	10,35	m <sup>2</sup>	15.000.-	20.000.-	155.250.-	207.000.-
Nyeregtető-szerkezet elkészítése 3,2x3,8 vetületi alapterülettel (B)	12,16	m <sup>2</sup>	15.000.-	20.000.-	182.400.-	243.000.-
Nyeregtető-szerkezet elkészítése 3x4,5 vetületi alapterülettel (C)	18	m <sup>2</sup>	15.000.-	20.000.-	270.000.-	360.000.-

héjazat: vörösbarna színű bitumenes téglány zsindelemezzel, alátétlemezzel ragasztott és szegezett kivitelben

	Mérszám	Mérték-egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Bitumenes zsindelemez elhelyezése alátétlemezzel (A)	10,35	m <sup>2</sup>	3.600.-	3.500.-	37.200.-	36.225.-
Bitumenes zsindelemez elhelyezése alátétlemezzel (B)	12,16	m <sup>2</sup>	3.600.-	3.500.-	43.776.-	42.560.-
Bitumenes zsindelemez elhelyezése alátétlemezzel (C)	18	m <sup>2</sup>	3.600.-	3.500.-	64.800.-	63.000.-

bádogos munka: horganyzott lemezből készülő oromszegély és ereszszegélylemezzel

	Mérőszám	Mérték- egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Oromszegély és ereszszegély elhelyezése (A)	11,9	m	1.000.-	1.200.-	11.900.-	14.280.-
Oromszegély és ereszszegély elhelyezése (B)	12,6	m	1.000.-	1.200.-	12.600.-	15.120.-
Oromszegély és ereszszegély elhelyezése (C)	14	m	1.000.-	1.200.-	14.000.-	16.800.-

ülőpad: 3x 10x 5 cm-es pallóból készül +0,43 m magasságban karpántos alátámasztással

	Mérőszám	Mérték- egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Ülőpad elhelyezése (A)	0,72	m <sup>2</sup>	25.000.-	25.000.-	18.000.-	18.000.-
Ülőpad elhelyezése (B)	0,84	m <sup>2</sup>	25.000.-	25.000.-	21.000.-	21.000.-
Ülőpad elhelyezése (C)	1,05	m <sup>2</sup>	25.000.-	25.000.-	26.500	26.500.-

felületkezelés: mindenütt gyalult kivitelű faszerkezet alapozó mázóval és kétszeri fedőmázóval, cseresznye színű lazúrozással

	Mérőszám	Mérték- egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Festés, alapozás, kétszeri fedőmázolás lazúrral (A)	30,85	m <sup>2</sup>	350.-	2.500.-	10.797.-	77.125.-
Festés, alapozás, kétszeri fedőmázolás lazúrral (B)	35,04	m <sup>2</sup>	350.-	2.500.-	12.264.-	87.600.-
Festés, alapozás, kétszeri fedőmázolás lazúrral (C)	43,08	m <sup>2</sup>	350.-	2.500.-	15.078.-	107.700.-

szemetes tároló: hajópadló burkolattal készülő 80 cm magasságú kétoldalt billenő tartószerkezetre szerelve

	Mérszám	Mérték-egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Szemetes tároló készítése (80 cm magasság, hajópadló-burkolat) (A)	2	db	10.000.-	10.000.-	20.000.-	20.000.-
Szemetes tároló készítése (80 cm magasság, hajópadló-burkolat) (B)	2	db	10.000.-	10.000.-	20.000.-	20.000.-
Szemetes tároló készítése (80 cm magasság, hajópadló-burkolat) (C)	2	db	10.000.-	10.000.-	20.000.-	20.000.-

A részletes költségkalkuláció az alábbi faanyagszükséglet figyelembe vételével készült:

FAANYAGSZÜKSÉGLET (A)						
	Faanyag megnevezése	db	Keresztmetszet			Mennyiség m <sup>3</sup>
			szélesség	magasság	hosszúság	
			m	m	m	
1	Oszlop - függőleges	5	0,1	0,1	2,2	0,11
2	Oszlop - ferde	2	0,1	0,1	2,35	0,047
3	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	2,45	0,049
4	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	1,4	0,028
5	Vízszintes szelemen felül	2	0,1	0,1	1,8	0,036
6	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	3	0,03
7	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	3	0,03
8	Szarufa	10	0,05	0,1	1,7	0,085
9	Gerincszelemen	1	0,1	0,1	3	0,03
10	Fogópár	10	0,025	0,1	0,9	0,025
11	Oromszegély	4	0,025	0,1	1,7	0,017
12	Karpánt	2	0,1	0,1	1	0,02
13	Takaró Szegezőléc-belülről	1	0,05	0,05	35	0,0875
14	Takaróléc - kívülről	1	0,02	0,02	35	0,014
15	Pad	1	0,05	0,3	2,4	0,036
16	Pad alá és vízszintes falmcrevítő szegezőléc	6	0,1	0,1	15,2	0,912
17	pad tartó konzol	3	0,1	0,1	1	0,03
18	szemetes tartó lécváz	1	0,05	0,05	2,3	0,00575
Összesen						1,59225

FAANYAGSZÜKSÉGLET (B)						
	Faanyag megnevezése	db	Keresztmetszet			Mennyiség m <sup>3</sup>
			szélesség	magasság	hosszúság	
			M	m	m	
1	Oszlop - függőleges	5	0,1	0,1	2,2	0,11
2	Oszlop - ferde	2	0,1	0,1	2,35	0,047
3	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	2,8	0,056
4	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	1,5	0,03
5	Vízszintes szelemen felül	2	0,1	0,1	1,9	0,038
6	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	3,3	0,033
7	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	3,3	0,033
8	Szarufa	10	0,05	0,1	1,8	0,09
9	Gerincszelemen	1	0,1	0,1	3,3	0,033
10	Fogópár	10	0,025	0,1	0,9	0,0225
11	Oromszegély	4	0,025	0,1	1,8	0,018
12	Karpánt	2	0,1	0,1	1	0,02
13	Takaró Szegezőléc-belülről	1	0,05	0,05	35	0,0875
14	Takaróléc - kívülről	1	0,02	0,02	35	0,014
15	Pad	1	0,05	0,3	2,75	0,04125
16	Pad alá és vízszintes falmerevítő szegezőléc	6	0,1	0,1	15,2	0,912
17	pad tartó konzol	3	0,1	0,1	1	0,03
18	szemetes tartó lécváz	1	0,05	0,05	2,3	0,00575
Összesen						1,621

FAANYAGSZÜKSÉGLET (C)						
	Faanyag megnevezése	db	Keresztmetszet			Mennyiség m <sup>3</sup>
			szélesség	magasság	hosszúság	
			m	m	m	
5						

**KÓRÉ MIHÁLY**  
asztalos

2760 Nagykáta, Raáb Márton u. 3/a  
Asz.: 50775435-2-33, ES-318452  
OTP bank: 11742063-20008505

1	Oszlop - függőleges	5	0,1	0,1	2,2	0,11
2	Oszlop - ferde	2	0,1	0,1	2,35	0,047
3	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	3,5	0,07
4	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	1,4	0,028
5	Vízszintes szelemen felül	2	0,1	0,1	1,8	0,036
6	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	4	0,04
7	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	4	0,04
8	Szarufa	10	0,05	0,1	1,7	0,085
9	Gerincszelemen	1	0,1	0,1	4	0,04
10	Fogópár	10	0,025	0,1	0,9	0,0225
11	Oromszegély	4	0,025	0,1	1,7	0,01
12	Karpánt	2	0,1	0,1	1	0,02
13	Takaró Szegezőléc-belülről	1	0,05	0,05	35	0,0875
14	Takaróléc - kívülről	1	0,02	0,02	35	0,014
15	Pad	1	0,05	0,3	3,4	0,051
16	Pad alá és vízszintes falmerevítő szegezőléc	6	0,1	0,1	15,2	0,912
17	pad tartó konzol	3	0,1	0,1	1	0,03
18	szemetes tartó lécváz	1	0,05	0,05	2,3	0,00575
Összesen						1,64875

Összesítés:

	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
1 db buszváró használati terelem (A)	401.491.-	511.605.-
1 db buszváró használati terelem (B)	486.522.-	611.980.-
1 db buszváró használati terelem (C)	613.390.-	784.400.-

Ajánlati ár (a részletes egyedi költségkalkuláció alapján):

	Mérő- szám	Mérték- egység	Nettó egységár (Ft)	Nettó ár (Ft)	Áfa (27%) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Buszváró használati	5	db	913.096.-	4.565.480.-	1.232.680.-	5.798.160.-

6

**KÖRÉ MIHÁLY**  
asztalos

2760 Nagykáta, Raáb Márton u. 3/a  
Asz.: 50775435-2-33, ES-318452  
OTP bank: 11742063-20008505

térelem (1,4 m x 2,45 m alpméretben)						
Buszváró használati térelem (1,5 m x 2,8 m alpméretben)	8	db	1.098.502.-	8.788.016.-	2.372.764.-	11.160.780.-
Buszváró használati térelem (1,4 m x 3,5 m alpméretben)	5	db	1.397.790	6.988.950.-	1.887.016.-	8.875.966.-
<b>Összesen</b>	-	-	-	<b>20.342.446.-</b>	<b>5.492.460.-</b>	<b>25.834.906.-</b>

Az ajánlattevő a készre gyártott, faszerkezetű buszváró használati térelemekre – rendeltetésszerű használat esetén – 1 év garanciát vállal.

Az árajánlat 12 hónapig érvényes.

Nagykátá, 2019.04.17.

**KÓRÉ MIHÁLY**  
asztalos  
2760 Nagykátá, Raáb Márton u. 3/a  
Asz.: 50775435-2-33, ES-318452  
OTP bank: 11742063-20008505

.....  
cégszerű aláírás